РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.12.2022                               с. Учкекен
                                        № 193
О плане работы Совета Малокарачаевского
      муниципального района на 1-ое полугодие 2023 года
        В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.10.2004г. №30- РЗ «О местном самоуправлении в Карачаево-Черкесской Республике» и Уставом Малокарачаевского муниципального района, Совет Малокарачаевского муниципального района
РЕШИЛ:
    1.Утвердить план работы  Совета Малокарачаевского муниципального района на первое полугодие 2023  года, согласно приложению.
 2.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Малокарачаевского муниципального района.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Малокарачаевского

муниципального  района

Председатель Совета                                                                      У.Х.Тамбиев
Приложение к решению Совета Малокарачаевского муниципального района
от 29.12.2022 г.  № 193
План
работы   Совета Малокарачаевского муниципального района на 1-ое полугодие 2023 г.
	№
	Мероприятия
	Дата и время проведения заседания
	Ответственный за подготовку вопроса

	п/п

	1
	1. Об Отчете о работе Контрольно-счетной палаты Малокарачаевского                муниципального района за 2021 год.
2. Разное
	22.02.2023 г

в 10 ч. 00 м
	Байрамкулова Ф.М-А.

	2
	1. Отчет Главы Малокарачаевского муниципального района - Председателя совета

2. Отчет Главы Малокарачаевского муниципального района

3. Об исполнении бюджета ММР за 2021 год.
4. Разное

	27.04.2023 г

в 10 ч. 00 м
	Тамбиев У.Х.
Байрамуков Р.П.
Саркитова Ф.А-К.

	3
	1. О наказах избирателей Малокарачаевского  муниципального района
2. О плане работы Совета Малокарачаевского муниципального района на 2 -полугодие   2021г.
3. Разное
	29.06.2022 г

в 10 ч. 00 м
	Комиссии Совета ММР

Тамбиев У.Х.